PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº   010/2022 - SMEC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO PARA O PROGRAMA TEMPO DE APRENDER NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Secretária Municipal de Educação e Cultura, de Bandeirantes, PR, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado de ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO PARA O PROGRAMA TEMPO DE APRENDER NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Nº CANDIDATA NOTA

01 MARCIA THEODORO DA SILVA 6.5

02 LUCIMARA DE KATIA XAVIER 6.5

03 APARECIDA SANTIAGO BARTELLI 6.2

04 SIMONE MARINHO DE ASSIS 5.8

05 LORIANE PAULINO DOS SANTOS 5.6

06 PATRICIA APARECIDA DE BRITO 5.5

07 ELISANGELA AP. RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO 5.5

08 LUCIANA FERNANDA DE LIMA 5.0

09 ALINE RIBEIRO SANTOS ROXO 5.0

10 LUCIANA DAS GRAÇAS DE ASSIS FELIZARDO 5.0

11 MARIA HILDA DE LIMA 5.0

12 ANDRESSA RAMOS FLORENTINO 5.0

13 MARIELY BANDEIRA DA SILVA 4.5

14 PAULA MARCELA GUERGOLET BARANDÃO 4.5

15 CAROLINE TROVATI 4.5

16 LORENA GABRIELLE SANTOS PICCIONI 4.5

17 ADRIANA MARISA MUNHOZ 4.0

18 NATALIA PRISCILA DO VALE 4.0

19 ROSIMEIRE DAS DORES DUQUE DE ANDRADE 4.0

20 ROSELI DA SILVA 3.6

21 GISELLE SANTIAGO DA ROSA 3.0

22 MARIA BEATRIZ DE ASSIS 3.0

23 ADRIANA REGINA RIBEIRO 2.6

24 DULCILENE RODRIGUES DE LIMA 2.5

25 THUANNE DE CÁSSIA TEIXEIRA DE ARAUJO PEREIRA 2.0

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes-PR, 22 de fevereiro de 2022.

_________________________________
Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura
                                                                                                                                                        “Fica conosco, Senhor!

mailto:educacaoband2009@gmail.c